
K I N OČ E R V E N  2 0 2 2 e-mail:rezervace@mdko.czTĚŠÍME SE NA VÁS!

Pátek 3. června od 20:30 hodin

TOP GUN: MAVERICK
akční, drama, USA, 131 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 140,-

Sobota 4. června od 18:00 hodin

TŘI TYGŘI VE 
FILMU: JACKPOT

- komedie, akční, Česko, 2022, 110 min.
Přístupné od 12 let / vstupné 140,–

Sobota 4. června od 20:30 hodin

PÁNSKÝ KLUB
- komedie, Česko, 2022, 89 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 140,–

Neděle 5. června od 16:00 hodin

ZAKLETÁ JESKYNĚ 
- pohádka, Česko, Slovensko, Maďarsko, 2022, 98 min.

Přístupný / vstupné 140,–

Neděle 5. června od 18:00 hodin

BIOGRAF SEN: 
POSLEDNÍ ZÁVOD

- drama, Česko, 2022, 95 minut
Přístupné od 12 let / vstupné 60,–

Neděle 5. června od 20:00 hodin

TOP GUN: MAVERICK
akční, drama, USA, 131 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 140,-

Čtvrtek 9. června od 18:30 hodin

JURSKÝ SVĚT: 
NADVLÁDA

- dobrodružný, akční, USA, 2022, 147 min., dabing
Přístupné od 12 let / vstupné 160,–

Pátek 10. června od 18:00 hodin

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2
- komedie, Česko, 2022, 95 min.

Přístupný / vstupné 130,-

Pátek 10. června od 20:00 hodin

JURSKÝ SVĚT: 
NADVLÁDA

- dobrodružný, akční, USA, 2022, 147 min., titulky
Přístupné od 12 let / vstupné 140,–

D I V A D L O e-mail:rezervace@mdko.czAKCE SE KONAJÍ ZA PODPORY

MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD. FB:MDKOSTROV

AKCE SE KONAJÍ ZA PODPORY MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD.

Čtvrtek 2. června a pátek 3. června vždy od 17:00 hodin

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA
baletní představení Soukromé základní umělecké školy Nuselská

Neděle 12. června od 19:00 hodin

JASOŇ  
– BENEFIČNÍ KONCERT

Benefiční koncert smíšeného pěveckého sboru

Pátek 17. června od 17:00 hodin

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA: 
BYLO NEBYLO

Sobota 25. června od 19:00 hodin

PRAGUE CELLOS 
KLÁŠTERNÍ KOSTEL

Koncert v rámci Stamicových slavností 2022

Pátek 16. září od 19:00 hodin

VESELÉ VELIKONOCE 
– PANTHEON PRODUCTION

Hrají: Martin Hofmann, Michaela Badinková, Monika Zoubková, 
Jelena Juklová a další.

Neděle 25. září od 15:00 hodin - POHÁDKOVÁ NEDĚLE

FERDA MRAVENEC  
– DOCELA VELKÉ DIVADLO LITVÍNOV

Neděle 2. října od 19:00 hodin

SATURNIN – DIVADLO NA JEZERCE
Hrají: Jaroslava Kretschmerová / Jitka Sedláčková, Martin Sitta, Petr Vacek, 

Martin Bohadlo, Denisa Pfauserová a další.

Úterý 11. října od 18:00 hodin

STAROPRAŽŠTÍ PARDÁLOVÉ – 
KONCERT

Pátek  28. října od 19:00 hodin

ZÁSKOK 
– ŽIŽKOVSKÉ DIVADLO JÁRY CIMRMANA

Pondělí 7. listopadu od 19.00 hodin

SCREAMERS 
– TAM A ZASE ZPÁTKY – TRAVESTI SHOW

Středa 9. listopadu od 19:00 hodin

SVATBA BEZ OBŘADU 
- DIVADELNÍ SPOLEČNOST HÁTA

Hrají: Pavel Nečas/ Martin Sobotka, Adéla Gondíková/ Mahulena Bočanová,  
Filip Tomsa, Juraj Bernáth / Roman Štolpa a další.

Středa 24. listopadu od 19:00 hodin

KAREL PLÍHAL - KONCERT

Středa 14. prosince od 19:00 hodin

NIKDY NENÍ POZDĚ 
– DIVADLO KALICH

Sobota 11. června od 18:00 hodin

ZAKLETÁ JESKYNĚ
- pohádka, Česko, Slovensko, Maďarsko, 2022, 98 min.

Přístupný / vstupné 140,–

Sobota 11. června od 20:00 hodin

PÁNSKÝ KLUB
- komedie, Česko, 2022, 89 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 140,–

Čtvrtek 16. června od 19:00 hodin

KDYBY RADŠI 
HOŘELO

- komedie, drama, Česko, 2022, 84 min.
Přístupný od 12 let / vstupné 140,–

Pátek 17. června od 20:00 hodin

ANDÍLCI ZA ŠKOLOU
- muzikál, hudební, rodinný, Česko, 98 min.

Přístupný / vstupné 140,–

Sobota 18. června od 18:00 hodin

TOP GUN: MAVERICK
akční, drama, USA, 131 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 140,-

Sobota 18. června od 20:30 hodin

TŘI TYGŘI VE 
FILMU: JACKPOT

- komedie, akční, Česko, 2022, 110 min.
Přístupné od 12 let / vstupné 140,–

Neděle 19. června od 16:00 hodin

RAKEŤÁK
Animovaný, rodinný, USA, 2022, 105 min., dabing

Přístupný / vstupné 150,–

Neděle 19. června od 18:00 hodin

JURSKÝ SVĚT: 
NADVLÁDA

- dobrodružný, akční, USA, 2022, 147 min., dabing
Přístupné od 12 let / vstupné 140,–

Čtvrtek 23. června od 19:00 hodin

PREZIDENTKA
- komedie, romantický, Česko, 2022, 97 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 140,–

Pátek 24. června od 18:30 hodin

ZNÁMÍ NEZNÁMÍ
- komedie, Česko, 2022, 95 minut
Přístupný od 12 let / vstupné 130,–

Pátek 24. června od 20:30 hodin

PÁRTY HÁRDER: 
SUMMER MASSACRE

- komedie, Česko, 2022, 100 min.
Přístupné od 15 let / vstupné 140,–

Sobota 25. června od 20:00 hodin

ELVIS
- hudební, drama, životopisný, USA, 2022, 159 min., titulky

Přístupný od 12 let / vstupné 140,–

Čtvrtek 30. června od 17:30 hodin

MIMONI 2: 
PADOUCH PŘICHÁZÍ
- animovaný, komedie, USA, 2022, 88 min., dabing

Přístupný / vstupné 140,–

Čtvrtek 30. června od 19:30 hodin

PÁNSKÝ KLUB
- komedie, Česko, 2022, 89 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 140,–

Pátek 1. července od 17:30 hodin

MIMONI 2: 
PADOUCH PŘICHÁZÍ
- animovaný, komedie, USA, 2022, 88 min., dabing

Přístupný / vstupné 140,–

Pátek 1. července od 19:30 hodin

PREZIDENTKA
- komedie, romantický, Česko, 2022, 97 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 140,–

Sobota 2. července od 19:00 hodin

KDYBY RADŠI HOŘELO
- komedie, drama, Česko, 2022, 84 min.

Přístupný od 12 let / vstupné 140,–

Neděle 3. července od 16:00 hodin

MIMONI 2: PADOUCH 
PŘICHÁZÍ

- animovaný, komedie, USA, 2022, 88 min., dabing
Přístupný / vstupné 140,–

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

ČAJ O ŠESTÉ

PREMIÉRA

PREMIÉRA


